הצדדים המליצו לבית המשפט הנכבד לקבוע גמול למבקש בסך של 43,125 ₪ (בנוסף לחזר אגרה בסך 1,833 ₪) ושכ"ט לכ"כ המבקש בסך של 129,375 ש"ח בתוספת מע"מ.

**הגשת התנגדות או פרישה מן הקבוצות**

ככל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצות כהגדרתן לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ז - 2006 (להלן: "החוק"), רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ולהמלצה המוסכמת בעניין הגמול וש"ט הטרחה למבקש ולכא כוחו, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה א. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 ימים ממועד פרסום מודעה א, שלא להיכלל בקבוצה (להלן: "הודעת פרישה").